
CÂMARA MUNICIPAL DE GUAÍBA 
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 

Av. Sete de setembro, 325 – CEP 925000-000 

(51) 3480-1174 www.camaraguaiba.rs.gov.br 

 

 

EXTRATO DE TERMO DE APOSTILAMENTO 

Primeiro Termo de Apostilamento ao Contrato nº 01/2022 

 

   O Poder Legislativo de Guaíba torna pública a celebração do Primeiro Termo de 

Apostilamento ao contrato de nº 01/2022 com a empresa Ideal Ar Condicionado 

Comercio e Serviços LTDA, cadastrada no CNPJ sob nº 08.517.745/0001-34, para 

alteração a dotação orçamentária, passado a vigorar: 34490519200000000000 e 

34490510000000000000. Data da assinatura: 07/02/2022.      

 

Guaíba, 10 de fevereiro de 2022. 

 

 

Marcos Sidney Silva de Oliveira 

Presidente 

 

 

 


